ANNEXE 4


Puy Jamot
Valeur d'avenir peuplement immature


VALEURS D'AVENIRS PAR CLASSE D'AGE

	Essence
	Classe [An]
	Tx Trouée Moy. 
	Surface
	Valeur Moy. /ha
	Valeur

	DOU
	0-9
	7 %
	2,16 ha
	9 217,70 €/ha
	19 910,22 €

	DOU
	20-29
	9 %
	13,66 ha
	18 949,36 €/ha
	258 848,32 €

	
	
	
	
	
	278 758,54 €





 / 
DETAIL DES VALEURS D'AVENIRS PAR STRATE

	Strate
	Surf.
	Schéma Sylv.
	Age
	Tx d'actu
	%/ha
	Tx Trouée
	Valeur /ha
	Valeur

	1B
	3,12 ha
	DOU-12-060
	25
	2,00 %
	100 %
	10 %
	19 263,49 €/ha
	60 102,09 €

	2A
	4,28 ha
	DOU-12-060
	25
	2,00 %
	100 %
	10 %
	19 263,49 €/ha
	82 447,74 €

	2B
	0,65 ha
	DOU-12-060
	7
	2,00 %
	100 %
	10 %
	9 785,89 €/ha
	6 360,83 €

	2C
	1,25 ha
	DOU-12-060
	5
	2,00 %
	100 %
	5 %
	8 973,11 €/ha
	11 216,39 €

	2E
	0,89 ha
	DOU-12-060
	20
	2,00 %
	100 %
	15 %
	16 053,95 €/ha
	14 288,02 €

	2F
	0,26 ha
	DOU-12-060
	5
	2,00 %
	100 %
	5 %
	8 973,11 €/ha
	2 333,01 €

	3A
	3,81 ha
	DOU-12-060
	20
	2,00 %
	100 %
	0 %
	18 886,99 €/ha
	71 959,43 €

	3B
	1,56 ha
	DOU-12-060
	25
	2,00 %
	100 %
	10 %
	19 263,49 €/ha
	30 051,04 €

	
	
	
	
	
	
	
	
	278 758,54 €






